3488 otorgada en la Notaria Segunda del Círculo de Cali, el 29 de agosto de 

2003.  

Avalúo Catastral del bien. $80.124.000.00  

Avalúo cuota parte. $40.062.000.00  

Mas 50% $20.031.000.00  

Total avalúo Cuota Parte conforme C.G.Proceso…………………. $60.093.000.00  

VALOR DE ESTA PARTIDA. SESENTA MILLONES NOVENTA Y TRES MIL PESOS 

($60.093.000.00. 

PARTIDA SEGUNDA. Cincuenta por ciento 50% del parqueadero distinguido con el No. 9 del 

Conjunto residencial La Arboleda I Etapa, situado en la Carrera 75 No. 3C-11 de la ciudad de Cali 

(Valle, cuyos linderos y demás especificaciones se encuentran determinados en la Escritura Publica

[...]

Escritura Publica No. 3487 otorgada en la Notaria Segunda del Círculo de Cali, el 29 de Agosto de 

2003.  

Avalúo Catastral del bien. $5.100.000.000  

Avalúo cuota parte. $2.550.000.00  

Mas 50% $1.275.000.00  

Total avalúo Cuota Parte conforme C.G.Proceso…………. $3.825.000.00  

VALOR DE ESTA PARTIDA. TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS 

($3.825.000.00.  

PARTIDA TERCERA. Lote de terreno con casa de habitación ubicado en la Carrera 26 No. 84-41 

de la unidad inmobiliaria cerrada Sierra Bonita, Manzana 2 Casa No. 29 del municipio de Manizales 

(Caldas, cuyos linderos y demás especificaciones se encuentran determinados en la Escritura

[...]

Hernández Piedrahita, a través de la Escritura No. 938 otorgada en la Notaria Veintitrés del Circulo 

de Cali Valle, el 28 de Marzo de 2011.  

Avalúo Catastral del bien. $7.260.000.00  

Mas 50% $3.630.000.00  

Total avalúo Cuota Parte conforme CGP……………………….. $10.890.000.00  

VALOR DE ESTA PARTIDA. DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 

$10.890.000.00  

PARTIDA OCTAVA. Predio rural sin ninguna edificación, distinguido como Lote A de un predio 

ubicado en la vereda La Enea del Municipio de Manizales (Caldas, cuyos linderos y demás 

especificaciones se encuentran determinados en la Escritura Publica No.

[...]

Gomez de Robledo a través de la Escritura Publica No 2662 otorgada en la Notaria Segunda del 

Circulo de Manizales (Caldas, el 09 de Abril de 2011.  

Avalúo Catastral del bien. $38.462.000.00  

Mas 50% $19.231.000.00  

Total avalúo Cuota Parte según C.G.P. …………………………….. $57.693.000.00  

VALOR DE ESTA PARTIDA. CINCUENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES 

MIL PESOS ($57.693.000.00.  

PARTIDA DECIMA. Oficina distinguida con el No. 405 ubicado en la Carrera 23 No. 63-15Edificio El 

Castillo, del Municipio de Manizales (Caldas, cuyos linderos y demás especificaciones se encuentran 

determinados en la Escritura Publica No. 2694 otorgada en la Notaria Segunda del Circulo de